Bancis
in Tiliace.

Ueler.

Philemon.
Bancis.

Pirithous.

Tara.

Pelops.

Fulice.

enim dicuntur que repugnant. Aliens sagittae. Dolium er fago colectum. Arnis sole
dos pedes lanandois. Haec hospitibus etiam
nisi quo die accipitur: pedes lauari solent.
In medio lecto. si quidem lexit: sed recto
forstis pro lecto. Quia scriptum reliquit: ut in
telligentiam in media eata tonna: et lectrum
fuisse: nō ex plumis: sed ex ursis palustribus
consecutum. Saligine: et falcis factio. Uelant
cooperant. Sternere lecto iniiceret: et impo
neret. Haec in dignanda: non indigne reputan
da. Lecto saligno: et falcis vili: acvalvare ar
bores conseruo. Scriptum an: habuit rufus
muleris effingit. Clivis inequalitate melle est
miser appellat. Meruavit: metra fuisse simi
cordeis ex herba. Exterfere emundauerat. Bi
color bacca. peribatis ex aliis: et bicolor
dorsum: et viridis est in nigra. Syringa: illa in
integre virginis. Amurina: autinaria: au
tuno: maturefecta. Intybag: et radice. Intybag:
et Cicoum vocat: herba est agrestis. Ra
dir vero species est herbea: et radicula dicis.
Habat aut herbas etia nunc in aceraria refur
mar. Et lactic massia coacta. pipryx: est ca
sci. Haec acri fauilla. In igne leni: non rebatur.
Haec oua nisi leniter in cinere calido versent
faci rupturam. Omnia fructibus: apponunt:
et in preposito subandia. Sicut illa ante sunt
vata terra a finguendo dicit. Eodis argenteis. q
erfecta. facile ait in iunctu craterem quoque facti
li fuisse. Sistit. colloca in iunctu. Apparatus
aut melle rustice eleganter effigia poeta. sa
go. sag: arbore est gladiifera: ex cuius ligno va
sa conficiuntur. Que causa fuit: q in coacitate
inquit sunt flana cera intercta. Illita. inecta.
Eplana calentes: cibos calidos. q in hac te
nis descripta sunt: frigida comeduntur. Hec
longe vina fenece: vini: non appositus fuisse
ait non retus: 95 diuitiae bibere solet. Paulus
seducta. seposita in remota. Caryca: est spe
cies Caryca: a Caryca Laconie loco: ubi opti
me nascuntur: denotata: q: optimi sunt: fice
bini: vnu obtinuerit caruce: pro pscib: fice:
accipiat. Rugosae palmis. cum fructibus
cylindrica et fuscis: quos nunc velud: ova
cylros vocant. Punar: poma fuit: hinc: et
ma: et quoniam varia sunt genera: vt Phinus
scribit. Super omnia vultus: ante omnia: in
qui boni: q bylare vultus affuerunt. Iban
sum cratera: enatracifera. Concepit: p
ces: pecari: incipit. Dijis hospitibus. Tunc
Abercuro: quo hospitio suscepitur. Ille cer
ter penitus tardus erat: fatigatus: pulchro an
tibetio: cromatior: hoc carmen. Impia vice
nia in hospitale vicini. Immobilibus: exper
tibus. Unde mali: malis calamitate: qua
vicinia: vestros famus affectant. Modo: so
lum. Comitate: antiquo dixit: pro comitam
ni. Ita sumul: venire nobiscum. Situntur longo
vestigia ponere. hoc est longum: et arduum
clivum: ascendere conantur. Ansante: stare:
superesse. Fata informant. Sicnum victimas
ge. Et iam casa parua: et oliva: casa parua. Ca
se: proponit: dicuntur rustice domus: sun: sub
co: force in columnas fuerit committare. In
magnifica vero repleti philemonis casam co
verteris: scribit. Adopertas: marmore
tellus. solum templi marmore stratum. Ju
dicium: communem votum: cuiusdam de
derimus. Aperit: indicat: manifestat. Delus
biag: vestra tueri. vestra templo: confidere.
Cordes.